ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N° 030, DE 29 DE OUTUBRO DE 2007.

"Nomeia a Comissão de Especial para emitir parecer ao Projeto de
lei Complementar n° 008/2007."

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

MANOEL VIANA, VEREADOR CARLOS MANGANELL~ FAZ SABER QUE DE ACORDO COM A

LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E REGIMENTO INTERNO DESTA CASA

I"""

RESOLVE

Art. 10 Nomear Comissão Especial para emitir parecer ao Projeto de lei n°

008/2007, designando os seguintes vereadores como membros:

-Rube Consi -PTB

-Sinara Renz -DEM

-David Nemitz -PSDB

Art. 20 Revogada as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

~

Sala de

Presi~

t<ua Walter JO/Jlm, 7/7 -7U Andar -I-onell-ax: (55) 3256-7144 -CEP 97.640-000 -Manoel Viana -RS